

報告事項 1 操業状況及び公害防止協定等に基づく環境測定結果について

表-1) 月別ごみ搬入量及び焼却量等の操業状況

●太文字、網掛け部分は今回の報告データです。

区分	平成26年度										平成25年度				千葉県		
	ごみ総搬入量 うちカッコ内は事業系ごみ量 (単位:t)		事業系割合 (%)	ごみ焼却量 (単位:t)	(焼却日数) (焼却日)			月間焼却日数	2炉運転日数	月末人口 (人)	1人1日当たりのごみ量(事業系除く) 市町村別内訳 (単位:g)			ごみ総搬入量 うちカッコ内は事業系ごみ量 (単位:t)		ごみ焼却量 (単位:t)	1人1日当たりのごみ量(事業系除く) (単位:g)
					1号炉	2号炉	3号炉				栄	印西	白井				
4月	3,822	(938)	24.5	3,345	21 1~21	0	21 10~30	30	12	177,973	540	印西	557	3,865	(925)	3,374	551
5月	4,162	(1,021)	24.5	3,693	0	10 22~31	31 1~31	31	10	177,956	569	印西	574	4,188	(1,021)	3,356	575
6月	3,825	(965)	25.2	3,801	14 17~30	30 1~30	6 1~6	30	20	178,011	536	印西	535	3,681	(919)	3,730	518
7月	4,169	(1,059)	25.4	3,891	23 1~23	1	23 9~31	31	16	178,011	564	印西	572	4,110	(1,058)	4,110	554
8月												印西		4,067	(1,168)	3,190	526
9月												栄	白井	3,722	(960)	3,923	518
10月												印西		4,034	(1,087)	3,581	535
11月												栄	白井	3,723	(964)	2,513	517
12月												印西		3,957	(1,032)	4,393	531
1月												栄	白井	3,689	(915)	3,527	503
2月												印西		2,968	(808)	2,946	434
3月												栄	白井	3,594	(966)	3,104	478
合計	15,978	3,983	24.9	14,730	58	41	81	122	58	—	—			45,598	11,823	41,747	—
前年同期	15,844	3,923	24.8	14,570										44,777	11,101	41,903	
平均	3,995	996	24.9	3,683	15	10	20	31	15	—				3,800	985	3,479	520
												栄	白井				

※合計欄は、実測値を四捨五入したものです。端数に誤差が生じます。

千葉県環境生活部発行『平成23年度清掃事業の現況と実績』を参考

資料 1

平成26年度搬入車両数と搬出車両数

搬入

(単位:台)

		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	計
搬入	可燃	2,506	2,771	2,574	2,813									10,664
	不燃	310	328	296	313									1,247
	粗大	913	940	785	942									3,580
	薬剤等	10	12	8	11									41
	計	3,739	4,051	3,663	4,079	0	0	0	0	0	0	0	0	15,532
前年度		3,656	4,048	3,551	3,964	4,054	3,480	4,049	3,934	4,246	3,611	2,937	3,799	45,329
増減		2.27%	0.07%	3.15%	2.90%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-65.73%

平成26年度(4月～7月)計 15,532台

平成25年度(4月～7月)計 15,219台 2.06%増(313台増)

搬出

(単位:台)

		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	計
搬出		134	133	123	133									523
前年度		129	136	132	128	130	120	131	116	148	129	100	128	1,527
増減		3.88%	-2.21%	-6.82%	3.91%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-100.00%	-65.75%

平成26年度(4月～7月)計 523台

平成25年度(4月～7月)計 525台 -0.38%減(2台減)